АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014                                                                                                                               № 397

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.03.2007 № 178

На основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.03.2007 № 178 «Об определении дома, соответствующего средним
условиям»:

-  пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра                                                                                   И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ